
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Omalovánky pro dospělé – DickObraz

Údržba

Sešit plný omalovánek chraňte před vlhkem, aby papírové stránky nenavlhly.
Před zvědavými pohledy dětí nebo puritánských tchýní schovejte omalovánky
třeba do šuplíku od stolu, abyste je mohli kdykoliv během dne vybarvovat a
uvolnit se tak po těžkém dni v práci.

Design a tvar

Klasický tvar sešitu zdobí na titulní straně barevný obrázek ve stylu mandaly,
ve kterém se schovává motiv penisu. Omalovánky se dobře drží v ruce a
měkké stránky se při vybarvování snadno ohýbají.

Materiál

Omalovánky se vyrábí z trochu hrubšího, ale na dotek hladkého papíru.

Barva

Sněhově bílé stránky zdobí obrázky namalované černou linkou. Záleží jen na vaší fantazii, jak omalovánky vybarvíte.

Rozměry

Knížka plná černobílých obrázků se vejde do každého batohu nebo šuplíku.

Rozměry: 21,5 × 25,5 cm
Hmotnost: 300 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

